
 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it E-mail: usp.so@istruzione.it - Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 - C.F.: 80000360141   

  Telefono: +39 0342 54 11 11 

 

Prot. n. MIUR AOO USPSO R.U.5116 in data  29 agosto  2016 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. in data 15 giugno 2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale  docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTE le domande degli interessati; 

VISTE le graduatorie definitiva relativa alle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA  -  profili professionali di assistente 

amministrativo e collaboratore scolastico -  per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTE le disponibilità dei posti relative ai profili professionali di  assistente amministrativo e collaboratore scolastico esistenti in provincia 

per l’anno scolastico 2016/2017; 

D E C R E T A : 

sono disposte  le  utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie -  profili professionali di assistente amministrativo e 

collaboratore scolastico -  relative all’ A. S. 2016/2017 -   così  come di seguito riportato: 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

UTILIZZAZIONI COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
 
 
 
 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
 
 
 

 
                 Il dirigente  
           Mavina Pietraforte 
 
 

MP/et 
Referente:  Erminio Tognini – Tel. 0342541235 erminio.tognini.so@istruzione.it 

 Cognome e nome IST. di titolarità Sede di utilizzazione 
1 SALIGARI Alessandra I.C. Teglio 18 ore I.C. Tirano + 6 ore IIS “Pinchetti” 
2 RINI Alma I.C. Livigno 12 ore IIS “Alberti” Bormio + 24 ore I.C. Sondalo 
3 CASADIO Ruby  IIS “Da Vinci”  27 ore I.C. “Garibaldi” Chiavenna   
4 ZUGNONI  Giordana  C.N. “G. Piazzi” 12 ore I.C.1 Morbegno + 12 ore Liceo “Nervi-Ferrari” + 12 ore I.C. Cosio 

Valt.   

 Cognome e nome IST. di titolarità Sede di assegnazione 
1 GATTI Maria Chiara  I.C. Novate M. 36 ore I.C. “Garibaldi” Chiavenna 
2 MANONI Franca I.T. “De Simoni-Quadrio” SO 18 ore I.C. Grosotto +  18 ore IIS “Pinchetti” 
3 PINI Maria Elisa Lic. “Piazzi Perpenti” SO 30 ore I.C. Grosio + 6 ore I.C. Bormio  
4 TRINCA RAMPELIN Laura  C.N. “G. Piazzi” SO 36 ore I.C. Teglio  

 Cognome e nome istituto di titolarità sede di utilizzazione 
1 PIZZINI Milena   I.C. “Paesi Orobici” 36 ore I. C. Berbenno  
2 DE MAESTRI Rosanna  I.C. 2  “Damiani” Morbegno 24 ore IIS “Saraceno - Romegialli” 

 Cognome e nome istituto di titolarità sede di utilizzazione 
1 CIAPONI     Vilma I.C. “Damiani” Morbegno 24 ore I.C. Cosio Valtellino 
2 DE  SALVO   Fabio C.N. “G. Piazzi” SO 36 ore Lic. “Nervi – Ferrarri”  
3 DE LUCCHI Lucia  I.C. “Paesi Orobici” Sondrio 30 ore I.I.S. “Romegialli – Saraceno” Morbegno 


